
Zákazník (IČ): TermoReal s.r.o.

EAN ulice, č.p. PSČ město počet fází

hodnota 

jističe (A)

distribuční 

sazba typ měření

minimum 

(jistič nad 200 

A)

výrobce (ANO x NE)                       

I. nebo II. kategorie

roční 

spotřeba 

VT (MWh)

roční 

spotřeba 

NT (MWh)

Vypovídá 

AM? 

(ANO/NE)

předpokládan

é zahájení 

dodávky

skupinová 

fakturace*

859182400700089188 Jiráskova 1830 (DPS) 509 01 Nová Paka 3 160 C02 - - NE 30,09 NE 01.01.2017

859182400700089195 Jiráskova 1830 (DPS) 509 01 Nová Paka 3 63 C02 - - NE 3,03 NE 01.01.2017

859182400700139661 Legií 268 509 01 Nová Paka 3 20 C02 - - NE 6,63 NE 01.01.2017

859182400700063850 Legií 268 509 01 Nová Paka 3 32 C02 - - NE 2,73 NE 01.01.2017

859182400700089171 Masarykovo nám. 325 (ISŠ) 509 01 Nová Paka 3 80 C25d - - NE 1,24 NE 01.01.2017

859182400700089065  Masarykovo nám. 1 (ZUŠ) 509 01 Nová Paka 3 80 C25 - - NE 2,35 1,275 NE 01.01.2017

859182400707356283 Záhorského  166 509 01 Nová Paka 3 32 C25 - - NE 7,43 3,9 NE 01.01.2017

859182400700134987 Biskupská 185 509 01 Nová Paka 3 25 C02 - - NE 4,50 NE 01.01.2017

859182400700147765 Heřmanice  106 509 01 Nová Paka 3 63 C45 - - NE 0,45 9,30 NE 01.01.2017

859182400700063843 Legií 268 509 01 Nová Paka 3 20 C01 - - NE 0,56 NE 01.01.2017

859182400700063911 Legií 268 509 01 Nová Paka 3 25 C02 - - NE 0,46 NE 01.01.2017

859182400700064710 U Studénky 1296 509 01 Nová Paka 3 25 D02 - - NE 1,62 NE 01.01.2017

859182400700064703 U Studénky 1296 509 01 Nová Paka 3 25 D02 - - NE 1,63 NE 01.01.2017

859182400700064734 U Studénky 1297 509 01 Nová Paka 3 25 D02 - - NE 1,88 NE 01.01.2017

859182400700064727 U Studénky 1297 509 01 Nová Paka 3 25 D02 - - NE 1,68 NE 01.01.2017

859182400700140889 Achátová 1701 509 01 Nová Paka 3 40 D01 - - NE 2,13 NE 01.01.2017

859182400700064895 Achátová 1702 509 01 Nová Paka 3 40 D01 - - NE 1,12 NE 01.01.2017

859182400700065366 K Hájku 1706 509 01 Nová Paka 3 25 C02 - - NE 6,27 NE 01.01.2017

859182400701496484Husitská 1321 509 01 Nová Paka 3 25 C01 - - NE 0,1 NE 01.01.2017

součet 90,3675

* Pokud je ve smlouvě dohodnutá skupinová fakturace, označte všechna OM jedné fakturační skupiny stejným číslem

Typy měření: a) měření typu A, kterým je průběhové měření s dálkovým denním přenosem údajů, a průběžný záznam střední hodnoty výkonu za měřicí interval provádí přímo měřicí zařízení, nebo

c) měření typu M, kterým je měření s dálkovým přenosem údajů, které není měřením typu A ani měřením typu B; pokud není možné uskutečnit dálkový přenos údajů z technických důvodů, je možné přenos údajů provést jiným způsobem, nebo

d) měření typu C, kterým je ostatní měření.

Příloha č.2: seznam odběrných míst zákazníka

b) měření typu B, kterým je průběhové měření s dálkovým jiným než denním přenosem údajů, a průběžný záznam střední hodnoty výkonu za měřicí interval provádí přímo měřicí zařízení; pokud není možné uskutečnit 

dálkový přenos údajů z technických důvodů, je možné přenos údajů provést jiným způsobem, nebo



c) měření typu M, kterým je měření s dálkovým přenosem údajů, které není měřením typu A ani měřením typu B; pokud není možné uskutečnit dálkový přenos údajů z technických důvodů, je možné přenos údajů provést jiným způsobem, nebo


